
Nordlyscupen 2024

Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
Adele Eldora Johnsen Skibotn Skytterlag 1193 22 244 (9) 235 (2) 238 (2) 239 (3) 237 (4) 235 (4)
Aksel Strand Coldvin Falken Skytterlag 189 1 0 (0) 0 (0) 0 (0) 189 (1) 0 (0) 0 (0)
Anna Marie Sandal Strømseng Tromsø Skytterlag 1218 32 244 (6) 247 (8) 241 (6) 242 (5) 0 (0) 244 (7)
Ask Lingrasmo Hansen Lakselvdal Skytterlag 424 3 0 (0) 209 (2) 215 (1) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
Aslat Johanas Eira Målselv Skytterlag 223 2 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 223 (2) 0 (0)
Aurora Rognli Målselv Skytterlag 224 2 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 224 (2) 0 (0)
Benedicthe Kiil Nygård Svartkjønnli Storfjord Skytterlag 239 4 239 (4) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
Birki Magne Parsonage Tromsø Skytterlag 226 3 0 (0) 0 (0) 226 (3) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
Daniel Hole Storsteinnes Skytterlag 1199 26 240 (6) 230 (0) 0 (0) 252 (9) 238 (6) 239 (5)
Eivind Lundberg Storsteinnes Skytterlag 223 1 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 223 (1)
Emil Berg Storsteinnes Skytterlag 999 1 192 (0) 211 (0) 193 (1) 0 (0) 205 (0) 198 (0)
Emily Bråthen Storsteinnes Skytterlag 1076 3 212 (0) 226 (0) 187 (1) 208 (0) 219 (1) 211 (2)
Emma Lovise Furnes Storfjord Skytterlag 171 0 171 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
Eric Jernberg Storsteinnes Skytterlag 1133 9 225 (2) 231 (4) 224 (0) 0 (0) 225 (1) 228 (2)
Håkon Bondestad Falken Skytterlag 1020 5 206 (0) 198 (1) 0 (0) 211 (1) 205 (2) 200 (1)
Håkon Robertsen Tromsø Skytterlag 200 1 0 (0) 0 (0) 200 (1) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
Haakon Christoph Ilo Målselv Skytterlag 1043 5 208 (1) 0 (0) 200 (2) 211 (0) 219 (1) 205 (1)
Håkon Leander Svorkmo Målselv Skytterlag 235 6 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 235 (6) 0 (0)
Isak Ingebrigtsen Målselv Skytterlag 1197 22 237 (4) 243 (6) 0 (0) 239 (3) 234 (4) 244 (5)
Isak Winther Storsteinnes Skytterlag 1161 13 233 (4) 234 (4) 236 (2) 0 (0) 233 (2) 225 (1)
Jan Arne Håkonsen Storsteinnes Skytterlag 1107 11 224 (2) 226 (5) 206 (2) 219 (0) 220 (3) 218 (1)
Kaja Myrli Falken Skytterlag 210 1 0 (0) 0 (0) 0 (0) 210 (1) 0 (0) 0 (0)
Kajetan Petryka Storsteinnes Skytterlag 237 3 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 237 (3)
Kevin André Nordaas Dahl Storsteinnes Skytterlag 406 0 203 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 203 (0)
Kristian Elvestad Målselv Skytterlag 228 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 228 (0) 0 (0)

NU
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Kristoffer Guttormsen Falken Skytterlag 215 1 0 (0) 0 (0) 0 (0) 215 (1) 0 (0) 0 (0)
Linnea Rubbås Jakobsen Målselv Skytterlag 1088 3 225 (2) 215 (0) 0 (0) 214 (1) 221 (0) 213 (0)
Linus Nordmo Målselv Skytterlag 227 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 227 (0) 0 (0)
Lucile Fagereng Målselv Skytterlag 228 3 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 228 (3) 0 (0)
Ludvik Rørvik Nilsen Ramsund Skytterlag 1181 19 229 (2) 238 (1) 238 (5) 244 (5) 231 (4) 230 (4)
Lukas Lingrasmo Lakselvdal Skytterlag 228 3 0 (0) 228 (3) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
Marcus Lærdal Tromsø Skytterlag 230 3 0 (0) 0 (0) 230 (3) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
Marcus Matheo Wilhelmsen Tromsø Skytterlag 231 1 0 (0) 0 (0) 231 (1) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
Matheo Bakken Tromsø Skytterlag 214 1 0 (0) 0 (0) 214 (1) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
Mia Paulsen Svinsaas Brøstadbotn Skytterlag 229 3 0 (0) 0 (0) 0 (0) 229 (3) 0 (0) 0 (0)
Nadia Zielinska Storsteinnes Skytterlag 232 1 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 232 (1)
Nathan Thomson Brøstadbotn Skytterlag 233 2 0 (0) 0 (0) 0 (0) 233 (2) 0 (0) 0 (0)
Noah Grimsbo Jenssen Målselv Skytterlag 227 1 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 227 (1) 0 (0)
Odin Martinus Svorkmo Målselv Skytterlag 228 3 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 228 (3) 0 (0)
Oliver Lilleberg Skibotn Skytterlag 1123 5 217 (0) 230 (3) 225 (1) 224 (1) 215 (1) 227 (0)
Otelie Solvang Storsteinnes Skytterlag 1111 8 217 (1) 218 (0) 0 (0) 231 (2) 213 (1) 232 (4)
Philip Dybvik Målselv Skytterlag 228 3 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 228 (3) 0 (0)
Randi Solvang Storsteinnes Skytterlag 1135 7 234 (2) 235 (3) 0 (0) 225 (0) 209 (0) 232 (2)
Ronja Tollefsen Storsteinnes Skytterlag 1075 11 210 (2) 228 (3) 0 (0) 220 (2) 197 (1) 220 (3)
Ruben V Nilsen Falken Skytterlag 208 2 0 (0) 0 (0) 0 (0) 208 (2) 0 (0) 0 (0)
Sander Andreassen Målselv Skytterlag 212 1 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 212 (1) 0 (0)
Trym Solvang Storsteinnes Skytterlag 220 2 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 220 (2)
Victor Nøis-Hjelle Målselv Skytterlag 208 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 208 (0) 0 (0)
Victoria Helen Svartkjønnli Nygård Kiil Storfjord Skytterlag 233 4 233 (4) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
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Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 William Lorentsen Ramsund Skytterlag 1725 68 347 (14) 347 (20) 345 (14) 345 (12) 341 (8) 340 (11)
2 Regine Aurora Pedersen Bjerkvik Skytterlag 1719 60 342 (12) 344 (12) 345 (14) 344 (13) 343 (10) 343 (11)
3 Eivind Nermark Trondenes Skytterlag 1702 44 337 (3) 331 (7) 338 (9) 342 (11) 344 (9) 341 (12)
4 Sebastian Berger Lambela Skibotn Skytterlag 1677 33 339 (12) 334 (5) 337 (8) 334 (3) 333 (5) 331 (7)
5 Seberg Hillestad Falken Skytterlag 1653 26 339 (9) 331 (5) 321 (3) 326 (5) 332 (4) 325 (3)
6 Lucas Alexander Nordås Bardu Skytterlag 1633 27 328 (5) 325 (4) 0 (0) 318 (4) 327 (6) 335 (8)
7 Elise Fosli Berglund Målselv Skytterlag 1630 28 327 (6) 281 (2) 328 (4) 332 (11) 315 (6) 328 (1)
8 Mats Kjellmo Brandskognes Målselv Skytterlag 1600 11 0 (0) 325 (1) 322 (2) 326 (5) 311 (3) 316 (0)
9 Mads Andersen Storfjord Skytterlag 1599 17 313 (4) 319 (4) 314 (2) 306 (2) 326 (3) 327 (4)

10 Torje Johannes Fausa Lakselvdal Skytterlag 1566 17 318 (3) 309 (0) 0 (0) 297 (2) 313 (3) 329 (9)
11 Sverre Løvheim Tronstad Målselv Skytterlag 1548 12 0 (0) 313 (2) 307 (2) 311 (5) 312 (3) 305 (0)
12 Tobias Kvande Lakselvdal Skytterlag 1534 10 313 (1) 303 (2) 0 (0) 304 (1) 304 (3) 310 (3)
13 Ragnar Pedersen Skibotn Skytterlag 973 18 320 (2) 333 (9) 0 (0) 320 (7) 0 (0) 0 (0)
14 Andreas Guttormsen Falken Skytterlag 290 0 0 (0) 0 (0) 0 (0) 290 (0) 0 (0) 0 (0)

Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Eline Elvebø Målselv Skytterlag 1749 123 350 (22) 350 (29) 346 (17) 350 (23) 350 (26) 349 (23)
2 Sigve Svendli Storsteinnes Skytterlag 1743 99 349 (23) 350 (17) 347 (16) 348 (25) 347 (15) 349 (18)
3 Celine Nermark Trondenes Skytterlag 1732 69 347 (13) 348 (16) 347 (13) 345 (9) 344 (17) 345 (18)
4 Ira Johansen Målselv Skytterlag 1715 61 339 (13) 343 (8) 0 (0) 342 (15) 347 (14) 344 (11)
5 Unni Margrethe Sundquist Falken Skytterlag 1712 52 340 (12) 339 (10) 345 (9) 343 (9) 338 (8) 345 (12)
6 Maren Andersen Storfjord Skytterlag 1711 63 345 (16) 347 (17) 340 (10) 325 (3) 340 (12) 339 (8)
7 Jenny Larsen Evenes Skytterlag 1711 50 337 (7) 338 (7) 345 (14) 343 (13) 343 (7) 342 (9)
8 Dina Nermark Trondenes Skytterlag 1710 59 341 (11) 340 (8) 338 (8) 344 (18) 341 (10) 344 (12)

Rekrutt

Eldre Rekrutt
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9 Margrethe Kaasen Kvænangen Skytterlag 1709 67 343 (18) 340 (13) 342 (14) 345 (13) 339 (9) 337 (14)

10 Mathias Heggem Eira Hammerfest Skytterlag 1702 58 345 (15) 338 (10) 338 (11) 342 (14) 339 (8) 338 (10)
11 Maren Anna Elisabeth Wastøl Trondenes Skytterlag 1700 42 338 (4) 340 (12) 343 (9) 337 (10) 339 (8) 340 (9)
12 Silja Henie Jensen Thomassen Storfjord Skytterlag 1700 42 340 (7) 340 (9) 337 (7) 342 (12) 336 (5) 341 (7)
13 Johannes Hillestad Falken Skytterlag 1699 50 343 (16) 336 (8) 343 (10) 338 (7) 339 (9) 334 (6)
14 Christian Nitter Løkstad Målselv Skytterlag 1699 48 343 (12) 340 (7) 0 (0) 340 (14) 342 (8) 334 (7)
15 Ragnhild Olufsen Tromsø Skytterlag 1697 46 343 (11) 337 (10) 332 (5) 330 (4) 344 (14) 341 (6)
16 Mia Bergland Andersen Skibotn Skytterlag 1686 41 332 (3) 339 (11) 0 (0) 341 (9) 340 (13) 334 (5)
17 Odd-Vetle Sjursnes Lakselvdal Skytterlag 1669 37 338 (12) 328 (5) 0 (0) 333 (6) 338 (9) 332 (5)
18 Ulrikke Rørvik Nilsen Ramsund Skytterlag 1637 23 331 (5) 322 (2) 324 (3) 327 (5) 327 (5) 328 (5)
19 Marcus Berntsen Fagerli Målselv Skytterlag 1615 19 323 (2) 322 (4) 0 (0) 326 (2) 320 (3) 324 (8)
20 Peder Andreas Kajander Falken Skytterlag 1532 15 315 (2) 310 (3) 0 (0) 298 (1) 311 (4) 298 (5)
21 Joakim Nordmo Breivik Lakselvdal Skytterlag 989 21 0 (0) 331 (6) 330 (9) 0 (0) 0 (0) 328 (6)
22 Tiril Elise Brox Balsfjord Skytterlag 665 13 0 (0) 0 (0) 0 (0) 335 (7) 330 (6) 0 (0)
23 Ingrid Møkleby Målselv Skytterlag 329 7 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 329 (7) 0 (0)
24 Nils-Vegard Simonsen Målselv Skytterlag 302 2 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 302 (2) 0 (0)

Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Ervin Johansen Målselv Skytterlag 1717 65 344 (14) 343 (11) 0 (0) 344 (15) 342 (14) 344 (11)
2 Gustav Berg Finvåg Bø (Vesterålen) Skytterlag 1700 44 339 (5) 343 (11) 333 (7) 334 (10) 347 (11) 337 (7)
3 Ingebjørg Otelie T. Kværndal Bjørnen og Vestre Målselv Skytterlag1698 45 338 (11) 340 (8) 342 (10) 337 (8) 327 (12) 341 (8)
4 Anna-Kristine Haakseth Falken Skytterlag 1679 38 338 (13) 335 (8) 334 (5) 337 (8) 332 (7) 335 (4)
5 Thea Eide Olsen Alta Skytterlag 1677 43 337 (14) 330 (9) 331 (6) 335 (9) 336 (8) 338 (6)
6 Andrea Karoline Nikolaisen Bjørnen og Vestre Målselv Skytterlag1677 43 342 (11) 330 (9) 0 (0) 334 (6) 336 (6) 335 (11)
7 Tom - Christian J. Bjørklund Hammerfest Skytterlag 1666 36 331 (6) 331 (8) 336 (11) 330 (5) 326 (5) 338 (6)
8 Amund Kaasen Kvænangen Skytterlag 1663 38 331 (11) 330 (5) 335 (8) 339 (6) 328 (8) 319 (1)
9 Ragna Rørvik Nilsen Ramsund Skytterlag 1647 33 316 (4) 331 (5) 332 (5) 322 (9) 325 (5) 337 (9)

10 Nora Bøyum Falken Skytterlag 1634 22 327 (3) 330 (4) 322 (4) 325 (4) 330 (7) 322 (4)
11 Kristoffer Hyttbakk Lorentsen Falken Skytterlag 1628 19 325 (4) 328 (5) 325 (2) 320 (4) 330 (4) 276 (0)

Junior
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12 Ivar Pedersen Skibotn Skytterlag 981 19 317 (3) 331 (8) 0 (0) 333 (8) 0 (0) 0 (0)

Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Karine Linnea Søderholm Ørjasæter Ramsund Skytterlag 1692 52 339 (9) 335 (10) 336 (14) 340 (10) 342 (9) 334 (11)
2 Torjus Johansen Hammerfest Skytterlag 1684 62 331 (6) 338 (14) 334 (13) 340 (13) 335 (8) 337 (14)
3 Hedda Eide Olsen Alta Skytterlag 1680 39 333 (8) 336 (10) 333 (7) 337 (4) 337 (9) 337 (8)
4 Josefine Strand Storsteinnes Skytterlag 1679 43 340 (8) 330 (1) 337 (9) 330 (8) 336 (8) 336 (10)
5 Marthe Heggem Eira Hammerfest Skytterlag 1666 30 341 (8) 331 (4) 323 (7) 331 (4) 332 (5) 331 (9)
6 Synne Lundnes Målselv Skytterlag 1617 26 325 (7) 313 (2) 330 (6) 0 (0) 323 (4) 326 (7)
7 Jonas Halvorsen Sortland Skytterlag 1557 12 303 (3) 315 (3) 317 (2) 295 (3) 312 (1) 310 (3)

Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Martin Håkonsen Storsteinnes Skytterlag 1217 31 236 (6) 247 (10) 248 (6) 243 (4) 239 (6) 240 (5)
2 Sivert Lyngstad Alta Skytterlag 1161 11 230 (3) 234 (2) 233 (1) 234 (2) 222 (2) 230 (3)
3 Willy Sandland Storsteinnes Skytterlag 1141 11 229 (2) 228 (1) 226 (3) 229 (2) 229 (3) 217 (2)
4 Henning Robertsen Tromsø Skytterlag 243 5 0 (0) 0 (0) 243 (5) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
5 Tom-Andre Rognli Målselv Skytterlag 242 7 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 242 (7) 0 (0)
6 Kaspar Vatle Gjertsen Målselv Skytterlag 230 8 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 230 (8) 0 (0)

Nybegynner voksen

Eldre junior
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Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Trond Harila Trondenes Skytterlag 1239 57 246 (12) 247 (10) 249 (13) 247 (8) 247 (11) 249 (15)
2 Stian Walør Fagertun Bardu Skytterlag 1226 41 246 (10) 245 (6) 247 (8) 242 (6) 246 (10) 242 (7)
3 Eli Beathe Mentzoni Sortland Skytterlag 1200 25 238 (4) 236 (5) 244 (5) 243 (9) 238 (2) 237 (5)
4 Kristin Solvang Storsteinnes Skytterlag 1198 23 240 (6) 224 (1) 232 (0) 241 (6) 243 (5) 242 (6)
5 Janita Grønbeck Sortland Skytterlag 1190 16 223 (3) 238 (6) 241 (4) 237 (2) 233 (2) 241 (2)
6 Odd Yngve Lingrasmo Lakselvdal Skytterlag 1187 13 241 (1) 234 (3) 241 (5) 236 (1) 235 (3) 229 (3)
7 Jack Jensen Storsteinnes Skytterlag 1181 24 237 (8) 236 (1) 233 (3) 217 (0) 239 (6) 236 (6)
8 Arnold Hauan Lakselvdal Skytterlag 1181 16 236 (2) 237 (5) 234 (0) 231 (1) 237 (4) 237 (5)
9 Geir Alfred Johansen Lakselvdal Skytterlag 1174 23 235 (6) 227 (4) 241 (4) 0 (0) 235 (3) 236 (6)

10 Aina Instanes Ramsund Skytterlag 1167 16 239 (5) 232 (2) 224 (1) 239 (5) 223 (0) 233 (3)
11 Tonje Martinsen Sortland Skytterlag 1167 12 233 (3) 235 (3) 233 (3) 232 (1) 234 (2) 232 (1)
12 Catarina-Isabel Kvande Lakselvdal Skytterlag 672 7 228 (2) 227 (3) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 217 (2)
13 Kjetil Kristoffersen Brøstadbotn Skytterlag 473 8 0 (0) 0 (0) 0 (0) 244 (5) 229 (3) 0 (0)
14 Esben Lingrasmo Målselv Skytterlag 241 10 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 241 (10) 0 (0)
15 Randi Hansen Brøstadbotn Skytterlag 232 3 0 (0) 0 (0) 0 (0) 232 (3) 0 (0) 0 (0)
16 Tine Lingrasmo Lakselvdal Skytterlag 232 1 0 (0) 232 (1) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
17 Ståle Olav Almendingen Brøstadbotn Skytterlag 216 2 0 (0) 0 (0) 0 (0) 216 (2) 0 (0) 0 (0)
18 Torgeir Olsel Lakselvdal Skytterlag 191 1 0 (0) 191 (1) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

Klasse 1
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Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Daniel Elvebø Målselv Skytterlag 1726 69 339 (8) 344 (13) 349 (19) 343 (11) 343 (13) 347 (13)
2 Merete Orkana Eggum Trondenes Skytterlag 1712 64 343 (11) 343 (17) 340 (12) 341 (13) 333 (11) 345 (11)
3 Espen Martinsen Ramsund Skytterlag 1712 64 342 (8) 343 (12) 343 (20) 340 (16) 339 (7) 344 (8)
4 Sigrid Indrebø Haakonsen Lakselvdal Skytterlag 1711 72 339 (15) 346 (16) 339 (8) 344 (11) 342 (17) 340 (13)
5 Gyda Enger Målselv Skytterlag 1701 51 342 (13) 339 (11) 340 (10) 339 (9) 341 (8) 338 (9)
6 Emma - C. S. - Holmebukt Nedre Målselv Skytterlag 1698 39 338 (11) 342 (7) 343 (11) 335 (1) 340 (9) 329 (8)
7 Mahad Tony Sjøgren Balsfjord Skytterlag 1698 32 343 (4) 339 (11) 335 (3) 339 (4) 342 (10) 314 (2)
8 Anne Jorunn Strand Hammerfest Skytterlag 1697 41 334 (5) 335 (10) 338 (9) 344 (9) 338 (9) 342 (4)
9 Kevin Nystad Alta Skytterlag 1697 40 336 (6) 339 (11) 346 (6) 335 (7) 341 (10) 327 (4)

10 Jo Bjarne Ørjasæter Ramsund Skytterlag 1696 49 338 (10) 339 (4) 339 (10) 341 (11) 339 (11) 338 (13)
11 Leif - Ronny J. Bjørklund Hammerfest Skytterlag 1694 51 335 (13) 343 (9) 330 (3) 337 (12) 343 (9) 336 (8)
12 Silje Hermansen Trondenes Skytterlag 1691 41 340 (10) 343 (11) 338 (12) 336 (4) 328 (3) 334 (4)
13 Magnus Wangsbro Rabben Bø (Vesterålen) Skytterlag 1691 35 337 (10) 335 (5) 340 (5) 338 (7) 341 (8) 331 (8)
14 Britt Iren Heggem Hammerfest Skytterlag 1684 36 339 (10) 336 (4) 331 (4) 337 (13) 331 (4) 341 (5)
15 Håvard Holmebukt Nedre Målselv Skytterlag 1671 38 332 (9) 336 (12) 329 (6) 335 (8) 332 (3) 336 (6)
16 Rune Kajander Falken Skytterlag 1670 37 340 (7) 327 (5) 0 (0) 335 (8) 337 (8) 331 (9)
17 Øystein Berglund Målselv Skytterlag 1667 32 332 (8) 333 (4) 330 (5) 332 (6) 337 (6) 333 (8)
18 Hilde Håvardsen Hammerfest Skytterlag 1665 37 338 (10) 325 (4) 336 (9) 333 (5) 333 (9) 314 (6)
19 Rita Grønbeck Sortland Skytterlag 1664 36 331 (5) 329 (8) 336 (7) 328 (1) 335 (8) 333 (8)
20 Britt Elin W Rabben Bø (Vesterålen) Skytterlag 1656 39 327 (9) 335 (5) 327 (4) 327 (3) 330 (9) 337 (12)
21 Svein Arne Kristiansen Storfjord Skytterlag 1653 31 332 (2) 330 (4) 334 (10) 328 (8) 320 (3) 329 (7)
22 Eva Sollie Nyheim Nedre Målselv Skytterlag 1652 28 332 (7) 326 (3) 331 (4) 329 (5) 325 (4) 334 (9)
23 Svein Tore Solberg Hammerfest Skytterlag 1640 32 325 (6) 329 (7) 334 (7) 325 (9) 326 (5) 326 (4)
24 Trond Helge Markussen Ramsund Skytterlag 1640 32 322 (6) 332 (6) 336 (9) 319 (3) 331 (8) 280 (6)
25 Magnhild Nymo Gisund Skytterlag 1631 24 332 (3) 332 (8) 0 (0) 325 (5) 319 (3) 323 (5)
26 Jakob Johan Hillestad Falken Skytterlag 1608 22 312 (4) 323 (3) 328 (5) 329 (3) 316 (7) 0 (0)
27 Noah Amadeus Guttormsen Lakselvdal Skytterlag 1266 9 318 (4) 314 (2) 0 (0) 311 (1) 323 (2) 0 (0)

Klasse 2
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28 Andreas Riisnæs Ramsund Skytterlag 1222 20 334 (12) 329 (0) 335 (4) 0 (0) 0 (0) 224 (4)
29 Tom-Hugo Johansen Balsfjord Skytterlag 1022 37 340 (12) 0 (0) 0 (0) 342 (12) 340 (13) 0 (0)
30 Benjamin Nordmo Breivik Lakselvdal Skytterlag 980 18 0 (0) 325 (8) 323 (5) 0 (0) 0 (0) 332 (5)
31 Einar Mikal Kristoffersen Brøstadbotn Skytterlag 680 18 0 (0) 0 (0) 0 (0) 342 (9) 338 (9) 0 (0)
32 Astrid Gamst Brøstadbotn Skytterlag 671 18 0 (0) 0 (0) 0 (0) 339 (9) 332 (9) 0 (0)
33 Alf Kristoffersen Brøstadbotn Skytterlag 656 10 0 (0) 0 (0) 0 (0) 325 (2) 331 (8) 0 (0)
34 Pål Stian Hansen Tromsø Skytterlag 341 15 0 (0) 0 (0) 341 (15) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
35 Tor Inge Berntsen Målselv Skytterlag 333 8 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 333 (8) 0 (0)
36 Vidar Dahl Tromsø Skytterlag 326 9 0 (0) 0 (0) 326 (9) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
37 Rannveig Rolandsen Falken Skytterlag 326 5 0 (0) 0 (0) 0 (0) 326 (5) 0 (0) 0 (0)
38 Kjetil Lillegård Tromsø Skytterlag 325 7 0 (0) 0 (0) 325 (7) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Sandra Elise Johansen Balsfjord Skytterlag 1679 47 337 (9) 338 (7) 336 (11) 335 (10) 333 (10) 331 (1)
2 Alf Arne Lund Storfjord Skytterlag 1668 42 339 (10) 327 (6) 326 (8) 336 (7) 332 (14) 334 (5)
3 Birgit Iversen Storfjord Skytterlag 1656 33 334 (5) 330 (7) 337 (9) 322 (9) 324 (7) 331 (5)
4 Elin Sareussen Vang Trondenes Skytterlag 1642 44 319 (6) 328 (9) 334 (9) 322 (9) 329 (10) 329 (7)
5 Linda Mari Svartkjønnli Nygård Storfjord Skytterlag 1627 32 327 (4) 327 (7) 325 (4) 325 (10) 323 (5) 323 (7)
6 Lars Lian Trondenes Skytterlag 1615 33 327 (8) 324 (6) 321 (6) 321 (5) 322 (8) 0 (0)
7 Anders Einung Hansen Tromsø Skytterlag 1600 32 317 (9) 314 (3) 324 (7) 318 (7) 320 (7) 321 (2)
8 Jorunn Mjåland Hammerfest Skytterlag 1593 34 318 (6) 0 (0) 319 (7) 323 (9) 312 (5) 321 (7)
9 Vibeke Arnesen Trondenes Skytterlag 1573 27 322 (9) 318 (6) 301 (3) 318 (5) 314 (4) 0 (0)

10 Lill-Synnøve Larsen Storfjord Skytterlag 975 22 329 (8) 0 (0) 0 (0) 321 (7) 325 (7) 0 (0)
11 Simon Hauan Tromsø Skytterlag 300 5 0 (0) 0 (0) 300 (5) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
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Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Anna Kristine Svendli Storsteinnes Skytterlag 1708 58 342 (12) 338 (11) 339 (12) 344 (10) 341 (10) 342 (14)
2 Henriette Larsen Kristoffersen Hammerfest Skytterlag 1696 53 340 (11) 337 (9) 336 (5) 338 (14) 340 (8) 341 (11)
3 Miriam Amalie Pedersen Hammerfest Skytterlag 1692 61 337 (15) 340 (10) 341 (14) 337 (11) 337 (11) 331 (7)
4 Hans Emil Kiil Storfjord Skytterlag 1685 49 326 (8) 331 (7) 334 (7) 342 (13) 337 (11) 341 (11)
5 Dagfinn Harald Grønvoll Målselv Skytterlag 1682 46 341 (11) 339 (8) 337 (15) 331 (7) 332 (4) 333 (8)
6 Eivind Lambela Skibotn Skytterlag 1679 47 337 (10) 335 (13) 335 (7) 335 (9) 337 (8) 333 (7)
7 Vidar Olsen Alta Skytterlag 1676 49 332 (9) 330 (4) 336 (10) 335 (12) 335 (8) 338 (10)
8 Solfrid Ramberg Målselv Skytterlag 1673 43 328 (5) 334 (9) 0 (0) 334 (6) 339 (12) 338 (11)
9 Jim R Aronsen Saltdal Skytterlag 1669 44 332 (5) 337 (9) 334 (10) 330 (11) 331 (9) 335 (11)

10 Cato Rognli Storfjord Skytterlag 1666 55 330 (12) 331 (10) 333 (8) 334 (12) 334 (13) 334 (12)
11 Idar Helmer Pedersen Hammerfest Skytterlag 1666 43 333 (8) 321 (3) 332 (9) 333 (4) 334 (10) 334 (12)
12 Kathrine Johansen Balsfjord Skytterlag 1665 36 337 (8) 336 (6) 331 (6) 328 (9) 329 (5) 332 (11)
13 Magne Gamst Målselv Skytterlag 1663 37 334 (9) 327 (3) 335 (9) 335 (11) 326 (5) 332 (5)
14 Conny J. Karlsen Kvænangen Skytterlag 1661 31 333 (7) 336 (8) 0 (0) 331 (4) 334 (3) 327 (9)
15 Jan Otto Kaino Kvænangen Skytterlag 1660 46 330 (10) 330 (3) 0 (0) 333 (8) 334 (14) 333 (11)
16 Vidar Isaksen Alta Skytterlag 1660 40 331 (9) 332 (10) 330 (7) 337 (8) 330 (6) 325 (6)
17 Eivind Killi Trondenes Skytterlag 1660 40 335 (10) 329 (9) 329 (9) 333 (9) 334 (3) 0 (0)
18 Lars A. Nymo Gisund Skytterlag 1657 33 326 (5) 337 (10) 0 (0) 326 (5) 334 (8) 334 (5)
19 Kamilla Lian Trondenes Skytterlag 1654 36 336 (12) 328 (3) 335 (14) 327 (5) 328 (2) 0 (0)
20 Bård Kaasen Kvænangen Skytterlag 1652 44 328 (9) 329 (5) 334 (12) 325 (6) 329 (7) 332 (11)
21 Tor Olav Gravrok Målselv Skytterlag 1651 29 330 (5) 330 (6) 330 (9) 331 (4) 330 (5) 321 (3)
22 Terje Schjelderup Johansen Melbo Skytterlag 1649 41 332 (8) 324 (11) 325 (11) 327 (4) 332 (6) 333 (12)
23 Stig Anders J. Larsen Balsfjord Skytterlag 1643 24 327 (0) 324 (9) 334 (6) 324 (4) 323 (4) 334 (5)
24 Terje Isaksen Alta Skytterlag 1642 29 329 (5) 327 (4) 329 (5) 321 (10) 328 (6) 329 (9)
25 Svein Tore Kristoffersen Hammerfest Skytterlag 1641 34 322 (7) 327 (8) 331 (5) 329 (7) 326 (9) 328 (5)
26 Bjørn Toldnes Storsteinnes Skytterlag 1635 41 332 (9) 326 (6) 0 (0) 331 (14) 331 (6) 315 (6)
27 Stein Are Nøstvik Balsfjord Skytterlag 1632 39 333 (10) 326 (7) 321 (9) 326 (8) 326 (5) 317 (6)
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28 Helena Ilo Målselv Skytterlag 1617 33 318 (3) 325 (6) 328 (9) 325 (8) 321 (7) 311 (5)
29 Åse Irene Nordås Bardu Skytterlag 1584 29 330 (9) 312 (3) 0 (0) 300 (5) 322 (7) 320 (5)
30 Oscar Stagrum Ottem Målselv Skytterlag 668 16 0 (0) 0 (0) 336 (7) 0 (0) 332 (9) 0 (0)
31 Anne Vedøy Nordmo Målselv Skytterlag 662 19 330 (8) 332 (11) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
32 Magnus Andersen Balsfjord Skytterlag 662 16 333 (10) 329 (6) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
33 Torunn Schjelderup Håkstad Lakselvdal Skytterlag 337 10 0 (0) 337 (10) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
34 Emma Hagfoss Tromsø Skytterlag 332 8 0 (0) 0 (0) 332 (8) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
35 Per Ivar Emanuelsen Tromsø Skytterlag 330 11 0 (0) 0 (0) 330 (11) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
36 Børre Pedersen Lakselvdal Skytterlag 326 4 0 (0) 0 (0) 326 (4) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
37 Stig-Morten Larsen Storfjord Skytterlag 325 5 325 (5) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Atalie Pedersen Vaagakallen Skytterlag 1734 75 347 (15) 346 (14) 347 (20) 341 (11) 347 (14) 347 (12)
2 Ole-Anders Hagen Målselv Skytterlag 1726 71 346 (12) 344 (13) 345 (15) 345 (13) 346 (16) 344 (15)
3 Maren Galguften Lunsæter Lånke Skytterlag 1726 70 348 (15) 346 (13) 344 (16) 342 (12) 342 (8) 346 (14)
4 Arnt Erik Aune Bodø Østre Skytterlag 1724 69 345 (16) 343 (11) 344 (12) 343 (12) 344 (15) 348 (14)
5 Bengt Bratland Nermark Trondenes Skytterlag 1723 85 345 (20) 347 (20) 340 (12) 340 (12) 346 (14) 345 (19)
6 Tom Marius Gjertsen Kalvik Trondenes Skytterlag 1722 64 346 (13) 342 (16) 342 (8) 343 (13) 347 (12) 344 (10)
7 Tommy Opdalshei Dunderlandsdalen Skytterlag 1721 63 346 (18) 341 (17) 344 (14) 344 (12) 344 (5) 343 (14)
8 Kurt Eirik Bekkevold Sørskogbygda Skytterlag 1720 79 346 (16) 344 (19) 341 (16) 337 (12) 346 (17) 343 (11)
9 Tor-Erik Fossli Målselv Skytterlag 1719 61 342 (11) 0 (0) 341 (11) 347 (14) 347 (13) 342 (12)

10 Sondre Grønvoll Målselv Skytterlag 1717 81 343 (16) 342 (18) 338 (15) 346 (20) 341 (12) 345 (15)
11 Arild Røyseth Os Skyttarlag 1715 66 344 (16) 343 (11) 342 (10) 339 (12) 343 (13) 343 (16)
12 Tony Rubbås Jacobsen Målselv Skytterlag 1713 72 343 (13) 346 (21) 339 (13) 341 (11) 343 (14) 340 (13)
13 Einar Brandskognes Trondenes Skytterlag 1713 57 344 (14) 342 (9) 334 (9) 343 (12) 342 (7) 342 (15)
14 Tor-Erik Iversen Melbo Skytterlag 1713 52 343 (12) 339 (8) 342 (12) 347 (11) 337 (12) 342 (9)
15 Silje Jeanett Holter Moss og Våler Skytterlag 1711 55 339 (12) 343 (10) 344 (9) 338 (10) 344 (14) 341 (10)
16 Anders Kruhaug Bjerkvik Skytterlag 1710 64 344 (11) 341 (11) 342 (16) 341 (14) 342 (10) 341 (13)
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17 Frode Hanssen Målselv Skytterlag 1706 75 343 (10) 345 (20) 339 (16) 338 (20) 341 (9) 338 (14)
18 Einar Spillum Bodø Østre Skytterlag 1697 50 337 (13) 337 (7) 333 (9) 340 (4) 339 (12) 344 (14)
19 Aleksander Instanes Markussen Ramsund Skytterlag 1696 43 343 (9) 338 (8) 340 (6) 332 (8) 337 (9) 338 (11)
20 Terje Andreas Solås Ramsund Skytterlag 1695 52 336 (13) 339 (5) 337 (11) 340 (15) 334 (4) 343 (8)
21 Frode Kristensen Herdla Skyttarlag 1694 46 334 (10) 337 (7) 341 (10) 340 (8) 326 (9) 342 (11)
22 John Olav Solaas Trondenes Skytterlag 1693 54 335 (8) 341 (15) 336 (9) 338 (12) 341 (10) 337 (8)
23 Jostein Rubbås-Risvik Øvre Målselv Skytterlag 1690 48 336 (2) 341 (13) 333 (6) 334 (13) 341 (12) 338 (8)
24 Robert Stornes Nidaros Skytterlag 1688 45 335 (10) 337 (8) 335 (10) 327 (4) 341 (9) 340 (8)
25 Torfinn R Johnsen Bø (Vesterålen) Skytterlag 1687 51 0 (0) 334 (12) 332 (10) 340 (11) 340 (6) 341 (12)
26 Charlotte Kristiansen Tromsø Skytterlag 1687 48 229 (5) 335 (9) 338 (10) 337 (7) 336 (9) 341 (13)
27 Øyvind Løkstad Målselv Skytterlag 1686 48 334 (8) 339 (12) 0 (0) 337 (10) 334 (7) 342 (11)
28 Sveinung Kvamme Målselv Skytterlag 1684 43 336 (8) 340 (8) 338 (11) 336 (7) 295 (8) 334 (9)
29 Lars Andreas Nystad Bodø Østre Skytterlag 1680 34 331 (7) 338 (10) 335 (10) 332 (4) 336 (4) 339 (6)
30 Jørn Finvåg Bø (Vesterålen) Skytterlag 1679 49 340 (8) 331 (10) 319 (8) 335 (9) 336 (10) 337 (12)
31 Tor-Arne Hanssen Tromsø Skytterlag 1678 58 338 (10) 334 (14) 334 (10) 331 (7) 336 (10) 336 (14)
32 Ivar Eira Hammerfest Skytterlag 1677 46 331 (4) 340 (10) 338 (7) 324 (7) 327 (8) 341 (17)
33 Tor Jostein Jenssen Bardu Skytterlag 1675 37 332 (9) 337 (5) 335 (10) 336 (6) 330 (9) 335 (7)
34 Lars Næprud Lillehammer Skytterlag 1674 38 328 (2) 331 (5) 331 (6) 338 (11) 338 (11) 336 (5)
35 Bente Steiestøl Målselv Skytterlag 1652 24 328 (4) 326 (5) 0 (0) 332 (7) 335 (5) 331 (3)
36 Kjell Arild Høgda Tromsø Skytterlag 1011 21 0 (0) 0 (0) 332 (6) 337 (5) 342 (10) 0 (0)
37 Sveinung Eide Hansen Fåberg Skytterlag 340 17 0 (0) 0 (0) 340 (17) 0 (0) 0 (0) 0 (0)

Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Inger Johanne Haabet Bodø Østre Skytterlag 1730 62 343 (15) 348 (10) 348 (11) 341 (13) 344 (9) 347 (17)
2 Arnulf Losvar Alta Skytterlag 1720 66 334 (15) 344 (15) 347 (16) 343 (11) 341 (14) 345 (10)
3 Helene Enoksen Sortland Skytterlag 1712 57 342 (11) 344 (13) 341 (11) 342 (13) 343 (9) 311 (10)
4 Birger Nyheim Nedre Målselv Skytterlag 1711 67 341 (18) 344 (9) 344 (18) 343 (13) 339 (9) 337 (9)
5 Ellen Forseth Stjørdal Skytterlag 1711 51 341 (8) 342 (11) 340 (14) 338 (9) 343 (7) 345 (11)
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6 Bjørnulf Røli Øvre Ogndal Skytterlag 1703 52 330 (6) 340 (15) 337 (11) 346 (9) 341 (7) 339 (10)
7 Hallgeir Myhre Lakselvdal Skytterlag 1702 51 335 (7) 342 (8) 339 (11) 339 (9) 339 (9) 343 (14)
8 John Helge Steinnes Storfjord Skytterlag 1701 58 345 (11) 329 (13) 0 (0) 340 (14) 344 (11) 343 (9)
9 Stein Gjøran Larsen Kvænangen Skytterlag 1698 48 339 (8) 340 (7) 341 (12) 341 (8) 0 (0) 337 (13)

10 Sigbjørn Henriksen Øvre Målselv Skytterlag 1697 41 340 (9) 339 (8) 340 (8) 0 (0) 337 (7) 341 (9)
11 Harald Lundnes Blaker Skytterlag 1690 42 343 (9) 336 (7) 341 (11) 330 (5) 340 (10) 314 (6)
12 Herdis Berntsen Målselv Skytterlag 1680 49 346 (13) 338 (10) 0 (0) 318 (9) 338 (7) 340 (10)
13 Kjell Nyrud Øvre Målselv Skytterlag 1672 36 332 (4) 336 (12) 329 (10) 333 (6) 332 (2) 339 (12)
14 Thorbjørn Solås Ramsund Skytterlag 1669 37 332 (7) 338 (9) 338 (12) 330 (5) 331 (4) 329 (2)
15 Åsgeir Lingrasmo Lakselvdal Skytterlag 1661 25 329 (0) 337 (8) 335 (12) 288 (4) 333 (4) 327 (1)
16 Leiv-Ivar Berglund Målselv Skytterlag 1659 29 325 (6) 338 (9) 334 (7) 327 (3) 327 (6) 333 (4)
17 Kurt-Arne Rabben Bø (Vesterålen) Skytterlag 1657 29 332 (10) 338 (6) 332 (5) 323 (8) 329 (7) 326 (1)
18 Stein Hugo Berntsen Målselv Skytterlag 1024 35 0 (0) 343 (12) 0 (0) 344 (16) 337 (7) 0 (0)

Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Idar Sareussen Trondenes Skytterlag 1747 124 349 (21) 350 (29) 350 (24) 349 (16) 349 (24) 349 (26)
2 Oddmund Eggum Trondenes Skytterlag 1736 69 347 (17) 348 (15) 345 (19) 347 (14) 346 (15) 348 (8)
3 Tore Olav Moen Herfjord Skytterlag 1735 76 346 (13) 345 (11) 345 (14) 347 (15) 350 (18) 347 (16)
4 Are Jenssen Hammerfest Skytterlag 1734 78 345 (13) 346 (20) 347 (14) 342 (7) 347 (17) 349 (14)
5 Roald Søfting Ramsund Skytterlag 1733 71 346 (14) 345 (13) 347 (14) 347 (14) 348 (16) 342 (12)
6 Arvid Eriksen Lakselvdal Skytterlag 1731 63 343 (15) 345 (11) 342 (4) 347 (16) 348 (8) 348 (13)
7 Åge Waldemar Hanssen Storfjord Skytterlag 1730 62 344 (8) 345 (10) 345 (9) 346 (14) 346 (16) 348 (13)
8 Oddmund Karl Theodorsen Trondenes Skytterlag 1728 68 344 (13) 348 (11) 345 (11) 346 (16) 344 (18) 345 (12)
9 Bjørn Jonny Rognli Storfjord Skytterlag 1726 56 348 (10) 341 (10) 345 (15) 344 (8) 344 (15) 345 (8)

10 Helge Nordmo Øvre Målselv Skytterlag 1721 52 346 (14) 346 (8) 344 (9) 339 (4) 340 (10) 345 (11)
11 Terje Rubbås Øvre Målselv Skytterlag 1712 48 344 (15) 345 (9) 0 (0) 344 (9) 336 (6) 343 (9)
12 Helge Jørgensen Falken Skytterlag 1708 46 346 (17) 329 (12) 343 (6) 344 (9) 334 (4) 341 (10)
13 Jan-Kato U. Bjørnsund Bardu Skytterlag 1705 55 343 (16) 328 (12) 343 (10) 339 (9) 339 (11) 341 (9)
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14 Einar Hansen Lakselvdal Skytterlag 1702 34 338 (5) 344 (12) 336 (14) 338 (7) 345 (5) 337 (5)
15 Asbjørn Tveit Bjørnen og Vestre Målselv Skytterlag1690 35 336 (8) 342 (6) 0 (0) 341 (8) 336 (5) 335 (8)
16 Kjell Ole Jørgensen Falken Skytterlag 1667 30 334 (6) 335 (7) 0 (0) 333 (5) 334 (5) 331 (7)
17 Bengt Johnsen Målselv Skytterlag 1661 27 338 (8) 335 (4) 0 (0) 331 (6) 327 (4) 330 (5)
18 Ulf Opgård Storsteinnes Skytterlag 340 11 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 340 (11)

Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Svein-Erik Rognli Øvre Målselv Skytterlag 1741 88 346 (14) 348 (22) 350 (18) 345 (16) 349 (20) 348 (14)
2 Dagfinn Skavdal Tromsø Skytterlag 1740 69 348 (18) 348 (12) 350 (10) 347 (14) 347 (15) 346 (11)
3 Kjell Arne Hermansen Trondenes Skytterlag 1729 61 347 (16) 340 (11) 346 (7) 346 (12) 344 (14) 346 (12)
4 Tore Winje Målselv Skytterlag 1717 53 342 (12) 344 (6) 344 (14) 341 (9) 342 (15) 345 (6)
5 Evald Andersen Balsfjord Skytterlag 1713 51 341 (4) 340 (9) 0 (0) 342 (10) 344 (12) 346 (16)
6 Per Steinar Nordmo Lakselvdal Skytterlag 1706 59 332 (7) 344 (13) 339 (15) 340 (9) 344 (13) 339 (9)
7 Lars Daniel Isaksen Alta Skytterlag 1706 47 341 (8) 339 (9) 343 (8) 334 (10) 344 (12) 339 (10)
8 Viggo Hanssen Bjørnen og Vestre Målselv Skytterlag1705 56 335 (10) 344 (14) 0 (0) 344 (14) 344 (10) 338 (8)
9 Ingolf Mortensen Lakselvdal Skytterlag 1705 50 339 (6) 333 (5) 340 (8) 341 (13) 342 (12) 343 (11)

10 Odd Nilsen Lyngen Skytterlag 1702 51 340 (13) 339 (8) 340 (11) 344 (11) 339 (8) 334 (4)
11 Steinar Engstad Skibotn Skytterlag 1700 48 343 (10) 336 (10) 344 (10) 336 (7) 336 (9) 341 (9)
12 Leif Olaf Simensen Alta Skytterlag 1698 37 339 (8) 338 (9) 344 (8) 338 (4) 338 (6) 339 (6)
13 Sturle Haugland Bardu Skytterlag 1697 40 334 (8) 343 (7) 340 (6) 332 (5) 342 (12) 338 (7)
14 Odd Bjørnar Johansen Bjørnen og Vestre Målselv Skytterlag1696 42 339 (8) 343 (12) 0 (0) 339 (10) 336 (7) 339 (5)
15 Ivar Holm Lyngen Skytterlag 1691 49 336 (9) 332 (9) 336 (11) 335 (5) 342 (10) 342 (14)
16 Otto Vestheim Bjørnen og Vestre Målselv Skytterlag1684 52 336 (13) 329 (11) 0 (0) 343 (9) 335 (9) 341 (10)
17 Tore Thomassen Tromsø Skytterlag 1681 42 338 (7) 332 (9) 336 (9) 328 (5) 338 (7) 337 (10)
18 Johannes Fagerheim Målselv Skytterlag 1679 36 339 (7) 332 (2) 337 (5) 337 (12) 332 (4) 334 (8)
19 Ole Jakob Olsen Tromsø Skytterlag 1676 35 335 (6) 335 (6) 334 (8) 333 (8) 337 (5) 335 (10)
20 Svein Inge Nordkild Bjerkvik Skytterlag 1667 27 341 (8) 334 (7) 338 (5) 0 (0) 328 (3) 326 (4)
21 Helmuth Larsen Balsfjord Skytterlag 1667 23 336 (3) 331 (5) 0 (0) 328 (3) 334 (4) 338 (8)
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22 Hårik Frydenlund Balsfjord Skytterlag 1626 20 321 (4) 327 (4) 0 (0) 326 (3) 319 (2) 333 (7)
23 Sigmund Olsen Lyngen Skytterlag 1592 20 315 (0) 307 (4) 306 (3) 320 (7) 328 (6) 322 (3)
24 Jan Erik Strømseng Falken Skytterlag 1363 44 339 (9) 0 (0) 0 (0) 343 (12) 342 (12) 339 (11)
25 Torvald Gamst Brøstadbotn Skytterlag 678 11 0 (0) 0 (0) 0 (0) 337 (5) 341 (6) 0 (0)
26 Eivind Knutsen Tromsø Skytterlag 660 8 0 (0) 330 (4) 330 (4) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
27 Harald Gåre Storsteinnes Skytterlag 578 6 338 (6) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 240 (0)

Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv Storsteinnes
1 Yngve Rognli Storfjord Skytterlag 1247 67 248 (12) 249 (15) 249 (11) 249 (14) 250 (17) 250 (10)
2 Harald Wastøl Trondenes Skytterlag 1244 53 247 (12) 248 (12) 249 (13) 248 (4) 249 (10) 250 (14)
3 Jakob Rognli Storfjord Skytterlag 1243 62 249 (13) 248 (12) 249 (10) 249 (14) 248 (10) 248 (13)
4 Lasse Gyltnes Ramsund Skytterlag 1243 57 250 (15) 246 (10) 249 (14) 248 (9) 247 (9) 249 (10)
5 Martin Bratland Evenes Skytterlag 1234 46 247 (12) 246 (10) 246 (9) 246 (10) 247 (6) 248 (8)
6 Eivind Letto Storfjord Skytterlag 1233 41 234 (6) 249 (7) 249 (9) 247 (13) 247 (8) 241 (4)
7 Bernt Magne Jusnes Evenes Skytterlag 1221 32 247 (4) 245 (10) 242 (8) 243 (5) 244 (5) 242 (6)
8 Ståle Kristiansen Evenes Skytterlag 1220 33 245 (6) 247 (9) 244 (9) 243 (6) 241 (3) 239 (6)
9 Karl Annar Markussen Trondenes Skytterlag 1218 27 244 (4) 246 (6) 241 (8) 244 (6) 243 (3) 228 (1)

10 Roy Rasmussen Evenes Skytterlag 1214 44 245 (7) 241 (12) 240 (10) 236 (2) 244 (8) 244 (7)
11 Frank Lorentsen Evenes Skytterlag 1211 27 244 (5) 247 (6) 239 (3) 239 (7) 236 (2) 242 (6)
12 Bengt Siikavoupio Storfjord Skytterlag 1208 24 242 (8) 238 (3) 0 (0) 238 (3) 246 (5) 244 (5)
13 Olav Børve Trondenes Skytterlag 1178 25 234 (5) 230 (2) 236 (6) 242 (5) 236 (7) 225 (3)
14 Anita Nilsen Bjørnen og Vestre Målselv Skytterlag1089 5 215 (1) 224 (1) 0 (0) 209 (0) 219 (2) 222 (1)
15 Arnt Fossli Skibotn Skytterlag 218 0 218 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
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Plass Fornavn Etternavn Skytterlag Klasse Poeng (x) Storfjord Lakselvdal Tromsø Falken Målselv St ness
1 Atalie Pedersen Vaagakallen Skytterlag 5 1734 75 347 (15) 346 (14) 347 (20) 341 (11) 347 (14) 347 (12)
2 Ole-Anders Hagen Målselv Skytterlag 5 1726 71 346 (12) 344 (13) 345 (15) 345 (13) 346 (16) 344 (15)
3 Maren Galguften Lunsæter Lånke Skytterlag 5 1726 70 348 (15) 346 (13) 344 (16) 342 (12) 342 (8) 346 (14)
4 Arnt Erik Aune Bodø Østre Skytterlag 5 1724 69 345 (16) 343 (11) 344 (12) 343 (12) 344 (15) 348 (14)
5 Bengt Bratland Nermark Trondenes Skytterlag 5 1723 85 345 (20) 347 (20) 340 (12) 340 (12) 346 (14) 345 (19)
6 Tom Marius Gjertsen Kalvik Trondenes Skytterlag 5 1722 64 346 (13) 342 (16) 342 (8) 343 (13) 347 (12) 344 (10)
7 Tommy Opdalshei Dunderlandsdalen Skytterlag 5 1721 63 346 (18) 341 (17) 344 (14) 344 (12) 344 (5) 343 (14)
8 Kurt Eirik Bekkevold Sørskogbygda Skytterlag 5 1720 79 346 (16) 344 (19) 341 (16) 337 (12) 346 (17) 343 (11)
9 Tor-Erik Fossli Målselv Skytterlag 5 1719 61 342 (11) 0 (0) 341 (11) 347 (14) 347 (13) 342 (12)

10 Sondre Grønvoll Målselv Skytterlag 5 1717 81 343 (16) 342 (18) 338 (15) 346 (20) 341 (12) 345 (15)
11 Arild Røyseth Os Skyttarlag 5 1715 66 344 (16) 343 (11) 342 (10) 339 (12) 343 (13) 343 (16)
12 Tony Rubbås Jacobsen Målselv Skytterlag 5 1713 72 343 (13) 346 (21) 339 (13) 341 (11) 343 (14) 340 (13)
13 Einar Brandskognes Trondenes Skytterlag 5 1713 57 344 (14) 342 (9) 334 (9) 343 (12) 342 (7) 342 (15)
14 Tor-Erik Iversen Melbo Skytterlag 5 1713 52 343 (12) 339 (8) 342 (12) 347 (11) 337 (12) 342 (9)
15 Silje Jeanett Holter Moss og Våler Skytterlag 5 1711 55 339 (12) 343 (10) 344 (9) 338 (10) 344 (14) 341 (10)
16 Anders Kruhaug Bjerkvik Skytterlag 5 1710 64 344 (11) 341 (11) 342 (16) 341 (14) 342 (10) 341 (13)
17 Anna Kristine Svendli Storsteinnes Skytterlag 4 1708 58 342 (12) 338 (11) 339 (12) 344 (10) 341 (10) 342 (14)
18 Frode Hanssen Målselv Skytterlag 5 1706 75 343 (10) 345 (20) 339 (16) 338 (20) 341 (9) 338 (14)
19 Einar Spillum Bodø Østre Skytterlag 5 1697 50 337 (13) 337 (7) 333 (9) 340 (4) 339 (12) 344 (14)
20 Henriette Larsen Kristoffersen Hammerfest Skytterlag 4 1696 53 340 (11) 337 (9) 336 (5) 338 (14) 340 (8) 341 (11)
21 Aleksander Instanes Markussen Ramsund Skytterlag 5 1696 43 343 (9) 338 (8) 340 (6) 332 (8) 337 (9) 338 (11)
22 Terje Andreas Solås Ramsund Skytterlag 5 1695 52 336 (13) 339 (5) 337 (11) 340 (15) 334 (4) 343 (8)
23 Frode Kristensen Herdla Skyttarlag 5 1694 46 334 (10) 337 (7) 341 (10) 340 (8) 326 (9) 342 (11)
24 John Olav Solaas Trondenes Skytterlag 5 1693 54 335 (8) 341 (15) 336 (9) 338 (12) 341 (10) 337 (8)
25 Miriam Amalie Pedersen Hammerfest Skytterlag 4 1692 61 337 (15) 340 (10) 341 (14) 337 (11) 337 (11) 331 (7)
26 Karine Linnea Søderholm Ørjasæter Ramsund Skytterlag EJ 1692 52 339 (9) 335 (10) 336 (14) 340 (10) 342 (9) 334 (11)

Klasse 3-5 + EJ
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27 Jostein Rubbås-Risvik Øvre Målselv Skytterlag 5 1690 48 336 (2) 341 (13) 333 (6) 334 (13) 341 (12) 338 (8)
28 Robert Stornes Nidaros Skytterlag 5 1688 45 335 (10) 337 (8) 335 (10) 327 (4) 341 (9) 340 (8)
29 Torfinn R Johnsen Bø (Vesterålen) Skytterlag 5 1687 51 0 (0) 334 (12) 332 (10) 340 (11) 340 (6) 341 (12)
30 Charlotte Kristiansen Tromsø Skytterlag 5 1687 48 229 (5) 335 (9) 338 (10) 337 (7) 336 (9) 341 (13)
31 Øyvind Løkstad Målselv Skytterlag 5 1686 48 334 (8) 339 (12) 0 (0) 337 (10) 334 (7) 342 (11)
32 Hans Emil Kiil Storfjord Skytterlag 4 1685 49 326 (8) 331 (7) 334 (7) 342 (13) 337 (11) 341 (11)
33 Torjus Johansen Hammerfest Skytterlag EJ 1684 62 331 (6) 338 (14) 334 (13) 340 (13) 335 (8) 337 (14)
34 Sveinung Kvamme Målselv Skytterlag 5 1684 43 336 (8) 340 (8) 338 (11) 336 (7) 295 (8) 334 (9)
35 Dagfinn Harald Grønvoll Målselv Skytterlag 4 1682 46 341 (11) 339 (8) 337 (15) 331 (7) 332 (4) 333 (8)
36 Hedda Eide Olsen Alta Skytterlag EJ 1680 39 333 (8) 336 (10) 333 (7) 337 (4) 337 (9) 337 (8)
37 Lars Andreas Nystad Bodø Østre Skytterlag 5 1680 34 331 (7) 338 (10) 335 (10) 332 (4) 336 (4) 339 (6)
38 Jørn Finvåg Bø (Vesterålen) Skytterlag 5 1679 49 340 (8) 331 (10) 319 (8) 335 (9) 336 (10) 337 (12)
39 Sandra Elise Johansen Balsfjord Skytterlag 3 1679 47 337 (9) 338 (7) 336 (11) 335 (10) 333 (10) 331 (1)
40 Eivind Lambela Skibotn Skytterlag 4 1679 47 337 (10) 335 (13) 335 (7) 335 (9) 337 (8) 333 (7)
41 Josefine Strand Storsteinnes Skytterlag EJ 1679 43 340 (8) 330 (1) 337 (9) 330 (8) 336 (8) 336 (10)
42 Tor-Arne Hanssen Tromsø Skytterlag 5 1678 58 338 (10) 334 (14) 334 (10) 331 (7) 336 (10) 336 (14)
43 Ivar Eira Hammerfest Skytterlag 5 1677 46 331 (4) 340 (10) 338 (7) 324 (7) 327 (8) 341 (17)
44 Vidar Olsen Alta Skytterlag 4 1676 49 332 (9) 330 (4) 336 (10) 335 (12) 335 (8) 338 (10)
45 Tor Jostein Jenssen Bardu Skytterlag 5 1675 37 332 (9) 337 (5) 335 (10) 336 (6) 330 (9) 335 (7)
46 Lars Næprud Lillehammer Skytterlag 5 1674 38 328 (2) 331 (5) 331 (6) 338 (11) 338 (11) 336 (5)
47 Solfrid Ramberg Målselv Skytterlag 4 1673 43 328 (5) 334 (9) 0 (0) 334 (6) 339 (12) 338 (11)
48 Jim R Aronsen Saltdal Skytterlag 4 1669 44 332 (5) 337 (9) 334 (10) 330 (11) 331 (9) 335 (11)
49 Alf Arne Lund Storfjord Skytterlag 3 1668 42 339 (10) 327 (6) 326 (8) 336 (7) 332 (14) 334 (5)
50 Cato Rognli Storfjord Skytterlag 4 1666 55 330 (12) 331 (10) 333 (8) 334 (12) 334 (13) 334 (12)
51 Idar Helmer Pedersen Hammerfest Skytterlag 4 1666 43 333 (8) 321 (3) 332 (9) 333 (4) 334 (10) 334 (12)
52 Marthe Heggem Eira Hammerfest Skytterlag EJ 1666 30 341 (8) 331 (4) 323 (7) 331 (4) 332 (5) 331 (9)
53 Kathrine Johansen Balsfjord Skytterlag 4 1665 36 337 (8) 336 (6) 331 (6) 328 (9) 329 (5) 332 (11)
54 Magne Gamst Målselv Skytterlag 4 1663 37 334 (9) 327 (3) 335 (9) 335 (11) 326 (5) 332 (5)
55 Conny J. Karlsen Kvænangen Skytterlag 4 1661 31 333 (7) 336 (8) 0 (0) 331 (4) 334 (3) 327 (9)
56 Jan Otto Kaino Kvænangen Skytterlag 4 1660 46 330 (10) 330 (3) 0 (0) 333 (8) 334 (14) 333 (11)
57 Vidar Isaksen Alta Skytterlag 4 1660 40 331 (9) 332 (10) 330 (7) 337 (8) 330 (6) 325 (6)
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58 Eivind Killi Trondenes Skytterlag 4 1660 40 335 (10) 329 (9) 329 (9) 333 (9) 334 (3) 0 (0)
59 Lars A. Nymo Gisund Skytterlag 4 1657 33 326 (5) 337 (10) 0 (0) 326 (5) 334 (8) 334 (5)
60 Birgit Iversen Storfjord Skytterlag 3 1656 33 334 (5) 330 (7) 337 (9) 322 (9) 324 (7) 331 (5)
61 Kamilla Lian Trondenes Skytterlag 4 1654 36 336 (12) 328 (3) 335 (14) 327 (5) 328 (2) 0 (0)
62 Bård Kaasen Kvænangen Skytterlag 4 1652 44 328 (9) 329 (5) 334 (12) 325 (6) 329 (7) 332 (11)
63 Bente Steiestøl Målselv Skytterlag 5 1652 24 328 (4) 326 (5) 0 (0) 332 (7) 335 (5) 331 (3)
64 Tor Olav Gravrok Målselv Skytterlag 4 1651 29 330 (5) 330 (6) 330 (9) 331 (4) 330 (5) 321 (3)
65 Terje Schjelderup Johansen Melbo Skytterlag 4 1649 41 332 (8) 324 (11) 325 (11) 327 (4) 332 (6) 333 (12)
66 Stig Anders J. Larsen Balsfjord Skytterlag 4 1643 24 327 (0) 324 (9) 334 (6) 324 (4) 323 (4) 334 (5)
67 Elin Sareussen Vang Trondenes Skytterlag 3 1642 44 319 (6) 328 (9) 334 (9) 322 (9) 329 (10) 329 (7)
68 Terje Isaksen Alta Skytterlag 4 1642 29 329 (5) 327 (4) 329 (5) 321 (10) 328 (6) 329 (9)
69 Svein Tore Kristoffersen Hammerfest Skytterlag 4 1641 34 322 (7) 327 (8) 331 (5) 329 (7) 326 (9) 328 (5)
70 Bjørn Toldnes Storsteinnes Skytterlag 4 1635 41 332 (9) 326 (6) 0 (0) 331 (14) 331 (6) 315 (6)
71 Stein Are Nøstvik Balsfjord Skytterlag 4 1632 39 333 (10) 326 (7) 321 (9) 326 (8) 326 (5) 317 (6)
72 Linda Mari Svartkjønnli Nygård Storfjord Skytterlag 3 1627 32 327 (4) 327 (7) 325 (4) 325 (10) 323 (5) 323 (7)
73 Helena Ilo Målselv Skytterlag 4 1617 33 318 (3) 325 (6) 328 (9) 325 (8) 321 (7) 311 (5)
74 Synne Lundnes Målselv Skytterlag EJ 1617 26 325 (7) 313 (2) 330 (6) 0 (0) 323 (4) 326 (7)
75 Lars Lian Trondenes Skytterlag 3 1615 33 327 (8) 324 (6) 321 (6) 321 (5) 322 (8) 0 (0)
76 Anders Einung Hansen Tromsø Skytterlag 3 1600 32 317 (9) 314 (3) 324 (7) 318 (7) 320 (7) 321 (2)
77 Jorunn Mjåland Hammerfest Skytterlag 3 1593 34 318 (6) 0 (0) 319 (7) 323 (9) 312 (5) 321 (7)
78 Åse Irene Nordås Bardu Skytterlag 4 1584 29 330 (9) 312 (3) 0 (0) 300 (5) 322 (7) 320 (5)
79 Vibeke Arnesen Trondenes Skytterlag 3 1573 27 322 (9) 318 (6) 301 (3) 318 (5) 314 (4) 0 (0)
80 Jonas Halvorsen Sortland Skytterlag EJ 1557 12 303 (3) 315 (3) 317 (2) 295 (3) 312 (1) 310 (3)
81 Kjell Arild Høgda Tromsø Skytterlag 5 1011 21 0 (0) 0 (0) 332 (6) 337 (5) 342 (10) 0 (0)
82 Lill-Synnøve Larsen Storfjord Skytterlag 3 975 22 329 (8) 0 (0) 0 (0) 321 (7) 325 (7) 0 (0)
83 Oscar Stagrum Ottem Målselv Skytterlag 4 668 16 0 (0) 0 (0) 336 (7) 0 (0) 332 (9) 0 (0)
84 Anne Vedøy Nordmo Målselv Skytterlag 4 662 19 330 (8) 332 (11) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
85 Magnus Andersen Balsfjord Skytterlag 4 662 16 333 (10) 329 (6) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
86 Sveinung Eide Hansen Fåberg Skytterlag 5 340 17 0 (0) 0 (0) 340 (17) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
87 Torunn Schjelderup Håkstad Lakselvdal Skytterlag 4 337 10 0 (0) 337 (10) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
88 Emma Hagfoss Tromsø Skytterlag 4 332 8 0 (0) 0 (0) 332 (8) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
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89 Per Ivar Emanuelsen Tromsø Skytterlag 4 330 11 0 (0) 0 (0) 330 (11) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
90 Børre Pedersen Lakselvdal Skytterlag 4 326 4 0 (0) 0 (0) 326 (4) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
91 Stig-Morten Larsen Storfjord Skytterlag 4 325 5 325 (5) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0) 0 (0)
92 Simon Hauan Tromsø Skytterlag 3 300 5 0 (0) 0 (0) 300 (5) 0 (0) 0 (0) 0 (0)


